 la spesa non ha comportato scostamenti passivi rispetto al budget economico previsto per il convenzionamento

di cui trattasi e che, pertanto, si può provvedere alla conseguente liquidazione;

D E T E R M I N A
 Liquidare, all’A.O.U.  Università  Campania  Luigi  Vanvitelli,  la  somma  complessiva  di  €  156.754,00

(centocinquantaseimilasettecentocinquantaquattro/00), afferente al periodo dal 01/07/2025 al 30/09/2025 per
prestazioni specialistiche relative ad esami molecolari predittivi su tessuto;

 Imputare la spesa di cui trattasi sul conto economico n° 5020114010 del Bilancio 2025 - Consulenze sanitarie